11-02-2024 05:42:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois chegou ao nosso conhecimento que devido  o volume do
mato e grandes galhos de uma cerca viva no endereço supramencionado, têm causado grandes aborrecimentos aos
moradores do local, como aparecimento de animais peçonhentos, ratos e baratas. Sendo assim solicitamos da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Serviços Urbanos  a realização da limpeza para que os moradores tenham
tranquilidade e qualidade de vida em suas residências.

esta solicitação para que realize limpeza/roçagem, poda no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

RUA AERONAUTA, 347, JARDIM IPANEMA I, 38.406-292, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: UBSF JARDIM IPANEMA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5713/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 05:42:32

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total